14. Bottwartal Marathon 2017 Ergebnisliste

BOTTWARTAL

JOLsport Halbmarathon Regionalwertung (PLZ 71xxx) - Wertung:Damen WM A R A T H O N
Platz St.Nr Name NAT Team Klasse  Platz Laufzeit Riickst.
1 1018 OLPP Alexandra GER  TC Backnang W 1 1:28:21,9 0,0
2 1046 HELLENTHAL Alexandra GER  SFC Landesbank Baden-Wiirttemberg W40 1 1:33:28,9 +5:07,0
3 1171 BAUER Persis GER  ZINQ W50 1 1:37:02,6 +8:40,7
4 1689 DUGIC Valentina GER  neuform-tir W 2 1:38:50,2 +10:28,3
5 1634 TANZMANN Sina GER  Ludwigsburg W35 1 1:39:280  +11:06,1
6 1262 LORCHER Sabine GER  Erdmannhausen W40 2 1:39:41,1 +11:19,2
7 1175 SPECHT Auryn GER  SG Stern Sindelfingen W40 3 1:41:044  +12:42,5
8 1142 XANDER Claudia GER LG Neckar-Enz W45 1 1:41:245  +13:02,6
9 1583 BLICKLE Elisabeth GER  Ludwigsburg W60 1 1:42:224  +14:00,5
10 1394 MAIER Isabell GER  GroRbottwar W35 2 1:44:30,4  +16:08,5
11 2332 THASER Rebecca GER LT Murr W 3 1:44:309  +16:09,0
12 1185 LORZ Hanne GER  Schwaikheim W 4 1:44:46,1 +16:24,2
13 1426 MAIWALD Rita GER LG Neckar-Enz W50 2 1:44:466  +16:24,7
14 1467 LOFFELHOLZ Christiane GER  Leonberg W40 4 1:44:53,4 +16:31,5
15 1900 WEGENER Jana GER  Weinstadt W 5 1:45:02,1 +16:40,2
16 1355 RADER Isabel GER  Oberriexingen W35 3 1:45:45,8 +17:23,9
17 1315 LEMPP Susanne GER LT TB Beinstein W45 2 1:46:055  +17:43,6
18 1446 SIEGMUND Carola GER LT Auenwald W45 3 1:46:24,1 +18:02,2
19 1419 UTTENWEILER Ingeborg GER LG Neckar-Enz W55 1 1:46:51,4 +18:29,5
20 2673 DIEROLF Heidi GER TSV Neustadt W45 4 1:46:59,0  +18:37,1
21 1304 ROCHAU Janine GER  Universitadt Hohenheim W 6 1:47:24,4 +19:02,5
22 1300 SCHLAGER Anke GER  Ludwigsburg W 7 1:47:458  +19:23,9
23 1346 WOHLFARTH Doreen GER  VfL Waiblingen Triathlon W 8 1:49:27,1 +21:05,2
24 2336 BARTZSCH Stefanie GER  Landratsamt Ludwigsburg W35 4 1:50:09,4 +21:47,5
25 2199 REIBER Tanja GER  HG Steinheim-Kleinbottwar W35 5 1:51:24,1 +23:02,2
26 1609 PHILIPP Sabine GER  Freiberg am Neckar W45 5 1:51:32,9 +23:11,0
27 1841 SCHLAGEL Janina GER  VfL Waiblingen WJU18 1 1:51:40,4  +23:18,5
28 1474 SAXAlisa GER  Polizeiprasidium Ludwigsburg W 9 1:51:54,5 +23:32,6
29 1665 ZURN Sonja GER  Backnang W30 1 1:52:36,5  +24:14,6
30 1469 LOHLEIN Corina GER  Markgréningen W45 6 1:52:56,9 +24:35,0
31 2661 BAUM Susanne GER  Team Evaldo Mihlacker W45 7 1:53:02,3  +24:40,4
32 1820 NANTT Niki GER  Kieferorthopédie Dr. Fuchs W45 8 1:53:33,7  +25:11,8
33 1839 RENNET Natalina GER  Kieferorthopadie Dr. Fuchs WJu20 1 1:53:35,6 +25:13,7
34 1557 SEIZ Jasmin GER  SZ Kornwestheim Triathlon W35 6 1:53:59,2 +25:37,3
35 1484 ADKINS Irene GER  Marbach am Neckar W45 9 1:54:17,4 +25:55,5
36 1830 LIHS Yasemin GER  Ludwigsburg W 10 1:54:29,2 +26:07,3
37 2844 RIHA Leslie GER  Beilstein W 11 1:54:350  +26:131
38 2720 MUNST Ingrun GER  Remseck am Neckar W30 2 1:54:45,4 +26:23,5
39 1568 BRUNNER Erika GER LG Neckar-Enz W55 1:54:47,7  +26:25,8
40 1667 SCHIEF Karin GER  Schief GmbH & Co.KG W50 3 1:54:59,3  +26:37,4
41 2164 BOLZ Beatrice GER  Lieblingsschwestern W 12 1:55:06,2 +26:44,3
42 1511 WOHLFARTH Janet GER  VfL Waiblingen Triathlon WJU18 2 1:55:19,1 +26:57,2
43 1560 HAFNER Birgit GER  Binar W50 4 1:55:39,8  +27:17,9
44 2201 HENNING Maja GER  Mdglingen W40 5 1:55:44,1 +27:22,2
45 1882 MUHLE Yasmin GER  Remseck W30 3 1:55:44,4  +27:22,5
46 1803 ULMER Melanie GER  BSG Festo W35 7 1:55:50,6  +27:28,7
47 1926 MOHR Christine GER  Hot Socks Leutenbach W35 8 1:56:15,6 +27:53,7
483 1475 LEMPP Valerie GER  VfL Waiblingen WJU18 3 1:56:30,1 +28:08,2
49 1507 HEINZLER Marlies GER LT Murr W55 3 1:56:59,0  +28:37,1
50 1473 SAMMET Alena GER  Schwaikheim W 13 1:57:05,4  +28:43,5
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JOLsport Halbmarathon
Platz St.Nr Name
51 2058 HERTZLER Elisa
52 2518 MANNA Romina
53 1842 WOHLFARTH Sigi
54 1801 ZWIGART Sandra
55 1470 TSCHORNER Nicole
56 1015 MATTINA Stella
57 2106 V.STACKELBERG Freda
58 2153 POLTL Sabrina
59 2059 GEICK Christiane
60 1990 WAGNER Heike
61 2222 HOLSTEIN Sabine
62 1975 BRUNNER Irene
63 2346 MEYER Judith
64 1847 CURIA Alexandra
65 2330 JOPE Tanja
66 2018 CONRADY Martina
67 1296 HAHN Claudia
68 2733 SATTELMAIER Laura
69 2088 HARDEN Merle
70 1630 MANKE Nicole
71 2219 KONZ Alina
72 1464 KRER Jutta
73 2216 KRATOCHWIL Nina
74 2022 BAHLMANN Christina
75 2562 BALZER Lisa
76 2208 LIPPOLD Katja
77 2446 WORBS Leni
78 1853 HERMANN Katrin
79 2073 RUCKAUF Kerstin
80 2064 HEINZ Sonja
81 2755 LUDWIG Alexandra
82 2459 SCHEUBLE Beate
83 2272 RUBIK Anja
84 1939 WALTER Christin
85 2376 AURACHER Sigrid
86 2399 THUMM Elke
87 2668 FISCHER Barbara
88 1548 KILLINGER Maren
89 2711 ADE Lucia
90 2015 FROHLICH Marion
91 2623 WODITSCH Daniela
92 2869 MEIFORT Simone
93 2365 PALUMBO Manuela
94 2311 KORBER Ulrike
95 2461 SCHEFUR Cornelia
96 2824 TROVATO Grazia
97 2823 KOWALK Jessika
98 2112 ROSENBERGER Antje
99 2347 LANGER Sibylle
100 2409 ZEHM Karin
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Trumpf

MTBiker Oberstenfeld
VfL Waiblingen Triathlon
BSG Festo

Sg - Radbande

Murr

Staufen.AG

Murr

Trumpf

Lauf gehts

Lauf gehts

Freiberg am Neckar
SG Weinstadt

MA Kaufland 2017
Lauf gehts

SG Stern Stuttgart
Affalterbach
Ludwigsburg

TSV Talheim

Rietenauer Quellenlaufer

BSG Kreissparkasse Ludwigsburg
Lauf gehts

Beilstein

GroRbottwar

Lauf gehts

ZINQ

Schwieberdingen

Waiblingen

Ankommen

Lauf gehts

Asperg

ZINQ

ZINQ

BSG Wiistenrot & Wiirttembergische
Ludwigsburg

Maren Killinger MK Business-Life-Coaching
Sommer lauft

Lauf gehts

Freiberg am Neckar

Tamm

Kieferorthopadie Dr. Fuchs

Hot Socks Leutenbach

Lauf gehts

Benningen am Neckar

Steinheim

TGV Beilstein

Aspach

TV Stetten

BOTTWARTAL

Klasse  Platz
W 14
W 15

W50 5
W30 4
W45 10
W45 11
W30 5
W 16
W 17
W35 9
W45 12
W45 13
W50 6
W45 14
W40 6
W45 15
W35 10
W 18
W 19
W40 7
WJU18 4
W50 7
W 20
W 21
W 22
W40
W50
W40
W45 16
W45 17
W40 10
W55 4
W30 6
W40 11
W45 18
W45 19
W35 11
W35 12
W40 12
W45 20
W30 7
W35 13
W45 21
W50 9
W30 8
W40 13
W30 9
W45 22
W50 10
W55 5

Laufzeit

1:57:22,6
1:57:38,4
1:57:46,9
1:57:58,7
1:58:02,7
1:58:07,6
1:58:13,2
1:58:23,5
1:58:25,2
1:58:29,3
1:58:58,2
1:59:17,5
1:59:19,9
1:59:20,6
1:59:31,4
1:59:41,4
1:59:58,5
2:00:22,3
2:00:30,9
2:00:38,6
2:01:13,7
2:01:211
2:01:44,8
2:01:52,5
2:02:13,2
2:02:20,5
2:02:28,9
2:02:35,1
2:02:48,8
2:02:49,9
2:02:55,7
2:03:29,1
2:03:50,5
2:03:54,8
2:04:06,7
2:04:09,9
2:04:29,1
2:04:55,0
2:05:00,2
2:05:03,3
2:05:13,7
2:05:17,6
2:05:20,7
2:05:31,6
2:05:40,8
2:05:49,5
2:05:58,2
2:06:33,9
2:06:53,4
2:07:13,5

M ARATHON

Riickst.

+29:00,7
+29:16,5
+29:25,0
+29:36,8
+29:40,8
+29:45,7
+29:51,3
+30:01,6
+30:03,3
+30:07,4
+30:36,3
+30:55,6
+30:58,0
+30:58,7
+31:09,5
+31:19,5
+31:36,6
+32:00,4
+32:09,0
+32:16,7
+32:51,8
+32:59,2
+33:22,9
+33:30,6
+33:51,3
+33:58,6
+34:07,0
+34:13,2
+34:26,9
+34:28,0
+34:33,8
+35:07,2
+35:28,6
+35:32,9
+35:44,8
+35:48,0
+36:07,2
+36:33,1
+36:38,3
+36:41,4
+36:51,8
+36:55,7
+36:58,8
+37:09,7
+37:18,9
+37:27,6
+37:36,3
+38:12,0
+38:31,5
+38:51,6
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JOLsport Halbmarathon
Platz St.Nr Name
101 2495 KALLIS Silvia
102 2378 BAGG Dunja
103 2163 BOLZ Frederike
104 2818 MULLER Bianca
105 2715 KUGLER Bianca
106 2344 KUBE Wilma
107 2364 VANGELIS Sarah
108 2386 ZLOBINA Ekaterina
109 2019 HOFMANN-POLONIK Brigitte
110 1586 FRANKENBERGER Kerstin
111 2837 SCHOBER Katja
112 2878 LIEBICH Stefanie
113 2716 SCHUMANN Britt
114 2320 KOBERLE Anja
115 2303 GEHRING Aline
116 2072 LEHRER-VOGT Evelyn
117 2842 HANUS Susanne
118 2575 GEIGER Claudia
119 2805 NEES Kim-Selina
120 2722 GERLICH Carolin
121 2580 HOFMANN Anna-Katharina
122 2448 VOIGT Birgit
123 2393 SCHULZ Hannah
124 2478 KIERDORF Petra
125 2328 SCHWARZ Sonja
126 2020 BALTZER Miriam
127 2407 EBERL Hannah
128 1942 HILDENBRAND Julia
129 2867 BAUMGARTNER Lisa
130 2744 KONRAD Melanie Yvonne
131 2831 EHNI Kerstin
132 2825 OTT Silvia
133 2048 WEIS Sinja
134 2516 KUBMAUL Christine
135 1996 SCHUBLER Anna
136 2701 MIETCHEN Christine
137 2234 KNOLL Katy
138 2405 RANZ Michaela
139 1995 SCHWEIKER-HAFNER Sarah
140 2475 KUHBACH Roswitha
141 1496 REBMANN Birgit
142 2866 ACKEL-ZAKOUR Anja
143 2708 BAUER Carina
144 2868 MEINHOLDT Nadja
145 1815 ENGEL Astrid
146 2379 BAAR Birgit
147 2362 RICHTER Britta
148 2426 LOPUGA Viktoria
149 2252 KRAUS Katja Veronika
150 2572 BAARJulia
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Oberstenfeld

Team ultraSPORTS
Lieblingsschwestern
Ludwigsburg
Schwieberdingen
Murrtal-Runners
Steinheim an der Murr
Sindelfingen

Lauf gehts

LT Auenwald
Oberstenfeld
Ludwigsburg

lauftreff miinchingen
Hot Socks Leutenbach
Weil der Stadt
Steinheim an der Murr
Waiblingen

Remseck am Neckar
Backnang
Ludwigsburg

Outdoor Mania

Lauf gehts
Ludwigsburg

Lauf gehts
Schwieberdingen
Lauf gehts
Ludwigsburg

TSV Asperg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Waiblingen
Benningen am Neckar
ZINQ

LG Neckar-Enz

Lauf gehts

Die Stuttgarter lauft
Murrtal Runners

LG Neckar-Enz

Lauf gehts

Lauf gehts

Waiblingen
Steinenbronn
GroRbottwar
Vaihingen

BSG Kreissparkasse Ludwigsburg
Freiberg am Neckar
GroRbottwar

IM Runners

Team Bewegungsmuster
Sindelfingen

BOTTWARTAL

Klasse  Platz
W40 14
W55 6

W 23
W 24
W40 15
W55 7
W30 10
W30 1
W45 23
W40 16
W45 24
W40 17
W45 25
W45 26
W 25
W45 27
W50 11
W45 28
W 26
W 27
W 28
W55 8
W30 12
W50 12
W40 18
W35 14
W 29
WJU18 5
W 30
W30 13
W40 19
W55 9
W30 14
W55 10
W 31
W35 15
W50 13
W55 1
W30 15
W55 12
W45 29
W45 30
W 32
W35 16
W50 14
W55 13
W45 31
W 33
W 34
W 35

Laufzeit

2:07:14,1
2:07:26,0
2:07:31,3
2:07:39,2
2:07:45,9
2:07:58,1
2:07:58,3
2:08:10,2
2:08:15,5
2:08:22,4
2:08:48,6
2:09:07,7
2:09:19,0
2:09:21,6
2:09:33,5
2:09:36,3
2:09:43,6
2:09:58,0
2:10:06,1
2:10:11,2
2:10:18,0
2:10:27,5
2:10:33,4
2:11:01,5
2:11:12,8
2:11:48,6
2:11:49,5
2:12:20,6
2:12:27,6
2:12:30,1
2:12:56,7
2:12:58,3
2:13:01,9
2:13:04,4
2:13:53,4
2:14:02,3
2:14:22,1
2:14:33,4
2:14:52,2
2:15:04,3
2:15:22,0
2:15:27,4
2:15:39,9
2:15:45,6
2:15:48,0
2:15:55,7
2:16:02,4
2:16:11,8
2:16:40,2
2:16:45,1

M ARATHON

Riickst.

+38:52,2
+39:04,1
+39:09,4
+39:17,3
+39:24,0
+39:36,2
+39:36,4
+39:48,3
+39:53,6
+40:00,5
+40:26,7
+40:45,8
+40:57,1
+40:59,7
+41:11,6
+41:144
11,7
+41:36,1
+41:44,2
+41:49,3
+41:56,1
+42:05,6
+42:11,5
+42:39,6
+42:50,9
+43:26,7
+43:27,6
+43:58,7
+44:05,7
+44:08,2
+44:34,8
+44:36,4
+44:40,0
+44:42,5
+45:31,5
+45:40,4
+46:00,2
+46:11,5
+46:30,3
+46:42,4
+4T7:00,1
+4T:05,5
+4T:18,0
+47:23,7
+47:26,1
+47:33,8
+4T:40,5
+47:49,9
+48:18,3
+48:23,2
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14. Bottwartal Marathon 2017 Ergebnisliste

BOTTWARTAL

JOLsport Halbmarathon Regionalwertung (PLZ 71xxx) - Wertung:Damen WM A R A T H O N
Platz St.Nr Name NAT Team Klasse  Platz Laufzeit Riickst.
1561 2470 MERZ Daniela GER  Lauf gehts W50 15 2:16:47,9  +48:26,0
152 2443 NOWOTNY Alexandra GER  Lauf gehts W45 32 2:17:02,5 +48:40,6
153 2438 ECKSTEIN Judith GER  Lauf gehts W30 16 2:17:17,3  +48:55,4
154 2102 BAUER Anika GER  Beilstein W30 17 2:17:259  +49:04,0
155 2449 VAIRON Erika GER  Lauf gehts W65 1 2:17:28,1 +49:06,2
156 2000 ROHRER Rita GER  Lauf gehts W45 33 2:117:353  +49:134
157 2894 SCHWARZ Tanja GER  GroRbottwar W45 34 2:17:374  +49:155
158 2702 FRANK Gisela GER LG Neuhitten W55 14 2:17:49,8  +49:279
159 242 DANNENBAUER Sarah GER  Feuerwehr Ludwigsburg Puls 112 W 36 2:17:50,6  +49:28,7
160 2013 GOLDMANN Carolin GER  Lauf gehts W 37 2:18:13,0  +49:51,1
161 2497 WINKLER Susanne GER  GroRbottwar W55 15 2:18:27,1 +50:05,2
162 2700 LAUTER Heidrun GER  Orthema Medical Fitness W50 16 2:18:30,0 +50:08,1
163 2452 STEIN Gabriele GER  Lauf gehts W45 35 2:18:47,0  +50:25,1
164 2761 WEBER Susanne GER  Lauf gehts W45 36 2:18:59,0 +50:37,1
165 2847 FRIEDRICH Kerstin GER  Ludwigsburg W30 18 2:19:15,0  +50:53,1
166 2807 ROTH Alexandra GER  Burgstetten W 38 2:19:54,8 +51:32,9
167 2404 TEUFEL Judith GER LG Neckar-Enz W50 17 2:20:03,6  +51:41,7
168 2480 JAHNING Tina GER  Lauf gehts W40 20 2:20:14,7  +51:52,8
169 2468 MULLER Gudrun GER  Lauf gehts W45 37 2:20:31,6 +52:09,7
170 2466 OPITZ Katharina GER  Lauf gehts W30 19 2:20:41,2  +52:19,3
171 2474 LEUTENECKER Beate GER  Lauf gehts W55 16 2:20:51,7  +52:29,8
172 2561 TISZEKKER Carina GER  Oberstenfeld W 39 2:21:00,5  +52:38,6
173 2880 GILLE Anett GER  Oberstenfeld W35 17 2:21:10,7  +52:48,8
174 2893 SCHMAUTZ Tanja GER  Lauf geht's W35 18 2:22:03,9  +53:42,0
175 2780 MERZ Stefanie GER  Lauf gehts W45 38 2:22:15,7 +53:53,8
176 2215 KRATOCHWIL Sylvia GER  BSG Kreissparkasse Ludwigsburg W55 17 2:22:39,9  +54:18,0
177 2331  JAGGER Michelle GBR  zwischendurch zischen W50 18 2:22:46,9 +54:25,0
178 2815 POSEDI Alexandra GER  zwischendurch zischen W40 21 2:22:47,7 +54:25,8
179 2714 MEIXNER Sabine GER  Ehningen W40 22 2:22:49,1 +54:27,2
180 2450 TIEFENBRUNNER Carmen GER  Lauf gehts W45 39 2:23:26,0  +55:04,1
181 2804 BOCKAMP Annika GER  Lauf gehts W30 20 2:23:26,5  +55:04,6
182 2432 MELZER Ingrid GER Kieferorthopadie Dr. Fuchs W50 19 2:23:42,4 +55:20,5
183 2486 ECKRICH Sabine GER  Lauf gehts W50 20 2:23:43,0  +55:21,1
184 2476 KRAFT Ute GER  Lauf gehts W 40 2:23:43,0  +55:21,1
185 2809 SCHAUPP Daniela GER  Waiblingen W55 18 2:23:43,8  +55:21,9
186 2810 DAUBENFELD Sybille GER  Waiblingen W50 21 2:23:44,6  +55:22,7
187 2488 DANNER Sandra GER  Lauf gehts W 41 2:23:46,1 +55:24,2
188 2567 UNGER Uta GER  Benningen am Neckar W55 19 2:24:07,8 +55:45,9
189 2463 SCHAFER Annelie GER  Lauf gehts W50 22 2:24:10,9  +55:49,0
190 2737 DORING Sabine GER  Freiberg am Neckar W50 23 2:25:08,3  +56:46,4
191 2483 HACHTEL Claudia GER  Lauf gehts W50 24 2:25:09,9  +56:48,0
192 2821 PRIGGE Helga GER  Korb W45 40 2:25:56,3  +57:34,4
193 2514 KLAUS-SOLGA Karin GER  Lauftreff Backnang W50 25 2:26:22,9 +58:01,0
194 2791 HARSCHEIDT-ATZENHOFER Ruth GER  Lauf gehts W55 20 2:26:27,3  +58:05,4
195 2802 DITTRICH Svenja GER  Lauf gehts W45 41 2:26:28,9  +58:07,0
196 2069 KRAUS Gerda Veronika GER  Team Bewegungsmuster W50 26 2:26:47,1 +58:25,2
197 2896 WENGER Carmen GER  Steinenbronn W40 23 2:27:28,1 +59:06,2
198 2768 TALHEIMER Iris GER  Lauf gehts W45 42 2:27:54,4  +59:32,5
199 2351 JOCKEL Lizzy GER  Lauftreff Markgroningen W60 2 2:30:07,0 +1:01:45,1
200 2464 ROSENBERGER Claudia GER  Lauf gehts W45 43 2:30:34,8  +1:02:12,9
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JOLsport Halbmarathon
Platz St.Nr Name
201 2788 HUOBER Birgit
202 2769 SOYSAL Margita
203 2734 JENNER Lisa
204 2482 HELMREICH Ingrid
205 2797 GEISS-SCHMELING Martina
206 2792 HAFKE Yvonne
207 2873 SINGVOGEL Judith
208 2783 KURZ Annegret
209 2469 MIETHE-HILBERS Christiane
210 2803 BRIXNER Margit
211 2774 RODRIGUEZ Christine
212 2489 D ANDOLA Kirstin
213 2353 WEINGARTNER Andrea
214 2484 GEISBUSCH Christine
215 2491 BLANK Helen
216 2770 SINNEva
217 1976 BRENDLE Freya
218 2782 LACHNIT Katharina
219 2760 FLAMM Heide
220 2456 SCHWARTZKOPF Anja
221 2453 KRAUS Stefanie
222 2776 PIPPLIES Martina
223 2762 BREISCH Sylvia
224 2473 LOGE Katarina
225 1890 KINZINGER Ulrike
226 2796 GIORDANO Silvia
227 2447 VOLLENWEIDER Constanze
228 2765 VASEL Heidi
229 2790 HOLMGREN-WEIGEL Sophie
230 2785 KASSECKERT Birgit
231 2778 PAUL Katrin
232 2490 DAMBACH Simone
233 2793 HABIGER Daniela
234 2763 WEBER Sonja
235 2775 RHEINER Astrid
236 2800 EPPLE-EDWARDS Yvonne
237 2795 GRAF-HOHL Martina
238 2781 LOVIK Andrea
239 2777 PETERSEN Maren
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Regionalwertung (PLZ 71xxx) - Wertung: Damen

NAT Team

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Lauf gehts
Lauf gehts
Erdmannhausen
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Ludwigsburg
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Herrenberg
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
SpVgg Holzgerlingen LT
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
wir schaffen das
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts
Lauf gehts

BOTTWARTAL

Klasse  Platz
W50 27
W55 21

W 42
W60 S
W45 44
W35 19
W35 20
W60 4
W50 28
W45 45
W50 29
W40 24
W40 25
W30 21
W35 21
W55 22

W 43

W 44
W55 23
W35 22
W35 23
W50 30
W50 31

W 45
W35 24
W30 22
W35 25
W45 46
W45 47
W45 48
W50 32
W50 33
W50 34
W45 49
W40 26
W35 26
W35 27
W40 27
W35 28

Laufzeit

2:30:47,0
2:31:23,0
2:32:26,0
2:33:08,4
2:33:26,7
2:34:46,2
2:35:32,1
2:35:33,8
2:35:38,6
2:36:34,7
2:36:35,4
2:36:40,2
2:37:34,2
2:37:36,3
2:37:48,8
2:38:16,0
2:40:02,2
2:40:02,4
2:40:58,4
2:42:01,8
2:42:21,5
2:42:31,7
2:42:32,6
2:42:53,7
2:43:47,1
2:47:59,0
2:48:34,8
2:49:34,5
2:50:04,0
2:50:16,2
2:50:18,2
2:58:27,2
2:59:09,2
3:04:20,8
3:04:27,0
3:05:39,7
3:07:13,0
3:08:01,9
3:08:45,4

M ARATHON

Riickst.

+1:02:25,1
+1:03:01,1
+1:04:04,1
+1:04:46,5
+1:05:04,8
+1:06:24,3
+1:07:10,2
+1:07:11,9
+1:07:16,7
+1:08:12,8
+1:08:13,5
+1:08:18,3
+1:09:12,3
+1:09:14,4
+1:09:26,9
+1:09:54,1
+1:11:40,3
+1:11:40,5
+1:12:36,5
+1:13:39,9
+1:13:59,6
+1:14:09,8
+1:14:10,7
+1:14:31,8
+1:15:25,2
+1:19:37,1
+1:20:12,9
+1:21:12,6
+1:21:42,1
+1:21:54,3
+1:21:56,3
+1:30:05,3
+1:30:47,3
+1:35:58,9
+1:36:05,1
+1:37:17,8
+1:38:51,1
+1:39:40,0
+1:40:23,5

www.hottwartal-marathon.de

abavent )’ timing innovations

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



